
Undervisnings Laborant til Institut for Bio- og Kemiteknologi, Aarhus
Universitet

Vi søger en laborant til en fuldtidsstilling til Institut for Bio- og Kemiteknologi, Aarhus
Universitet. 

Til denne stilling søger vi en laborant, der primært skal supportere i undervisningen,
med både praktisk hjælp og faglighed fortrinsvist indenfor mikro- og molekylærbiologi. I
perioder med mindre undervisning vil der være forskningsrelaterede arbejdsopgaver i
de enkelte forskergrupper.

Forventet startdato og varighed
Der er tale om en fast stilling med start den 1. januar 2025.

Ansvarsområder: 
Arbejdsopgaverne vil primært være relateret til opgaver i forbindelse med
holdundervisning i laboratoriet herunder sikkerhed, planlægning, klargøring samt
instruktion til studerende. Der vil derudover være administrative opgaver relateret til
undervisningen, vedligehold af udstyr, protokolskrivning, test af nye øvelser etc.

Følgende ansvarsområder er inkluderet i denne stilling:

Klargøring og forberedelse af laboratorier til undervisning●

Overblik, implementering samt opretholdelse af struktur og orden i undervisnings

laboratorier

●

Planlægning, instruktion og oplæring af studerende på laboratorie kurser i

forskellige mikro- og molekylærbiologiske metoder

●

Ansvar for laboratorier og udstyr i undervisningen●

Affaldshåndtering og mærkning af kemikalier●

Registrering af kemikalier og udstyr●

Support og analyser i forskningsprojekter●

Kvalifikationer:
Den ideelle kandidat kunne have følgende kvalifikationer:

Uddannelsesmæssig baggrund som laborant eller bioanalytiker med erfaring

inden for diverse mikrobiologiske samt molekylærbiologiske analyser

●

Erfaring med undervisning●

Evner at bevare overblik og ro i pressede situationer●

Stærke samarbejdsevner samt løsningsorienteret●

Engelsk i tale og på skrift●

Som person er du:

Tålmodig, struktureret og imødekommende●

Drevet af at arbejde med unge mennesker●

Selvstændig og engageret●

God til at prioritere og strukturer arbejdsopgaver●

Serviceminded og problemløsende●

Som laborant ved Institut for Bio- og Kemiteknologi vil du komme til at arbejde tæt
sammen med forskere, studerende og andet teknisk personale.

Arbejdssted og ansættelsesområde
Arbejdssted vil fortrinsvist være Forskerparken Gustav Wieds Vej 10, 8000 Aarhus C.

Kontakt information
For yderligere information om stillingen kontakt Lab Koordinator for Bioteknologi Hanne
Østergård Larsen (hanne.larsen@bce.au.dk mobil 22356958).
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Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til Fællesoverenskomst mellem
Skatteministeriet og Offentligt Ansattes Organisationer - Det Statslige Område (OAO-
S-fællesoverenskomsten) og organisationsaftale mellem Skatteministeriet og HK/Stat
for kontorfunktionærer, laboranter og it-medarbejdere. 

Aarhus Universitet vil være en attraktiv og inspirerende arbejdsplads for alle og ønsker
en kultur, hvor hver enkelt kan udfolde og udvikle sig. Vi ser ligestilling og diversitet
som en styrke og opfordrer derfor alle interesserede til at ansøge.

Ansøgning sendes via Aarhus Universitets rekrutteringssystem, som kan tilgås under
stillingsopslaget på Aarhus Universitets hjemmeside.
 
Om Aarhus Universitet
Aarhus Universitet er et fagligt bredt og forskningsintensivt universitet med høj kvalitet i
uddannelse og forskning, og et stærkt engagement i samfundsudviklingen nationalt og
globalt. Universitetet tilbyder et inspirerende uddannelses- og forskningsmiljø for
38.000 studerende og 8.300 medarbejdere med en årlig omsætning på 7,0 mia. kr.
Læs mere på www.au.dk
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